
UCHWAŁA NR XLIX/495/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Łodygowice 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa działki nr 2500/2 oraz część działki nr 2490/1 obręb 

Pietrzykowice ad. Żywiec gmina Żywiec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Łodygowice 
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w gminie Żywiec, obręb Pietrzykowice 
ad. Żywiec: 

- działka o numerze ewidencyjnym 2500/2  o pow. całkowitej 0,06 ha dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta BB1Z/00153790/9 przez Sąd Rejonowy w Żywcu, 

- część działki o numerze ewidencyjnym nr 2490/1 o pow. całkowitej 0,9484 ha dla której prowadzona jest Księga 
Wieczysta BB1Z/00157423/4 przez Sąd Rejonowy w Żywcu. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 uchwały przyjmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy 
Łodygowice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: AABC4654-F473-4E84-A68A-398F97A0A24E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


